
МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ 
ГОЛОВНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ЮСТИЦІЇ 

У КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

/</ Кропивницький

Про проведення перевірок 
стану додержання законодавства 
про державну реєстрацію 
нормативно-правових актів

На виконання Плану роботи Головного територіального управління юстиції 
у Кіровоградській області на 2018 рік

НАКАЗУЮ:

1. Провести у 2018 році перевірки стану додержання законодавства про 
державну реєстрацію нормативно-правових актів у територіальних органах 
міністерств, обласній, районних державних адміністраціях, їх структурних 
підрозділах уповноваженими посадовими особами органу юстиції згідно з 
планами-графіками на 2018 рік що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник В.В. Гуцул

Іиш ииш ис & 
/Г/Л №/■¥

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ



Додаток 1
До наказу начальника 
Г оловного територіального 
управління юстиції 
у Кіровоградській області 
від «18» грудня 2017 р.

План -  графік
проведення безвиїзних та виїзних перевірок щодо додержання 

законодавства про державну реєстрацію нормативно-правових актів 
обласної державної адміністрації, її управлінь та відділів, 
а також територіальних органів міністерств на 2018 рік

№
з/п

Завдання 
(перелік питань) 

перевірки

Період,
що

перевіряє
ться

Найменування
суб’єкта

нормотворення

Строки проведення 
перевірки

Виконавець

1. відсутність 
(наявність) 
неподання, 

несвоєчасного 
подання для 
державної 
реєстрації 

нормативно- 
правових актів, які 

відповідно до 
закону підлягають 

державній 
реєстрації, 

направлення на 
виконання 

нормативно- 
правових актів, що 

не пройшли 
державної 

реєстрації та не 
опубліковані в 
установленому 

законом порядку, а 
також надіслання 

для виконання 
вказівок, роз’яснень 
у будь-якій формі, 
що встановлюють 

правові норми

січень 
2018 року

обласна 
державна 

адміністрація, 
її управління та 

відділи, 
територіальні 

органи 
міністерств

10-28 лютого 
2018 року

уповноважені 
працівники 

органу юстиції



2. лютий 
2018 року

10-30 березня 
2018 року

3. березень 
2018 року

10-30 квітня 
2018 року

4. квітень 
2018 року

12-31 травня 
2018 року

5. травень 
2018 року

10-29 червня 
2018 року

6. червень 
2018 року

10-31 липня 
2018 року

7. липень 
2018 року

11-31 серпня 
2018 року

8. серпень 
2018 року

10-28 вересня 
2018 року

9. вересень 
2018 року

10-31 жовтня 
2018 року

10. жовтень 
2018 року

10-30 листопада 
2018 року

11. листопад 
2018 року

10-31 грудня 
2018 року

12 грудень 
2018 року

10-31 січня 
2019 року

Начальник відділу реєстрації 
нормативно-правових актів, 
правової роботи та правової освіти 
Головного територіального управління 
юстиції у Кіровоградській області



* Додаток
до Плану-графіка проведення 
безвиїзних та виїзних перевірок

ПЕРЕЛІК
суб’єктів нормотворення, нормативно-правові акти яких підлягають 
______________державній реєстрації в органах юстиції____________

№
з\п Назва суб’єкта нормотворення

1 . Кіровоградська обласна державна адміністрація

Структурні підрозділи обласної державної адміністрації

2. Департамент економічного розвитку і торгівлі
3. Департамент інфраструктури та промисловості
4. Департамент соціального захисту населення
5. Управління освіти, науки, молоді та спорту
6 . Департамент фінансів
7. Департамент житлово-комунального господарства
8. Департамент культури, туризму та культурної спадщини
9. Управління регіонального розвитку, містобудування та 

архітектури
10. Державний архів Кіровоградської області
11. Управління капітального будівництва
12. Департамент охорони здоров’я
13. Департамент екології та природних ресурсів
14. Управління з питань цивільного захисту

Територіальні органи міністерств та відомств України в області:

15. Головне територіальне управління юстиції у Кіровоградській 
області



Додаток 2
До наказу начальника 
Г оловного територіального 
управління юстиції 
у Кіровоградській області 
від «18» грудня 2017 р.

План -  графік
проведення безвиїзних перевірок щодо додержання законодавства 
про державну реєстрацію нормативно-правових актів районними 

державними адміністраціями, їх управліннями та відділами на 2018 рік

№
з/п

Завдання 
(перелік питань) 

перевірки

Період,
що

перевіряє
ться

Найменування
суб’єкта

нормотворення

Строки проведення 
перевірки

Виконавець

1. відсутність 
(наявність) 
неподання, 

несвоєчасного 
подання для 
державної 
реєстрації 

нормативно- 
правових актів, які 

відповідно до 
закону підлягають 

державній 
реєстрації, 

направлення на 
виконання 

нормативно- 
правових актів, що 

не пройшли 
державної 

реєстрації та не 
опубліковані в 
установленому 

законом порядку, а 
також надіслання 

для виконання 
вказівок, роз’яснень 
у будь-якій формі, 
що встановлюють 

правові норми

січень 
2018 року

районні 
державні 

адміністрації, 
їх управління та 

відділи

10-28 лютого 
2018 року

уповноважені 
працівники 

органу юстиції

2. лютий 
2018 року

10-31 березня 
2018 року



3. березень 
2018 року

10-28 квітня 
2018 року

4. квітень 
2018 року

12-31 травня 
2018 року

5. травень 
2018 року

10-30 червня 
2018 року

6 . червень 
2018 року

10-31 липня 
2018 року

7. липень 
2018 року

11-31 серпня 
2018 року

- і -

8. серпень 
2018 року

10-29 вересня 
2018 року

9. вересень 
2018 року

10-31 жовтня 
2018 року

10. жовтень 
2018 року

10-30 листопада 
2018 року

11. листопад 
2018 року

10-29 грудня 
2018 року

Начальник відділу реєстрації 
нормативно-правових актів, 
правової роботи та правової освіти 
Головного територіального управління 
юстиції у Кіровоградській області А.Л. Грималюк



* Додаток
до Плану-графіка проведення 
безвиїзних перевірок

ПЕРЕЛІК
суб'єктів нормотворення, нормативно-правові акти яких підлягають 

державній реєстрації в органах юстиції

№
з\п

Назва суб’єкта нормотворення

1 . Благовіщенська районна державна адміністрація
2. Управління економічного розвитку і торгівлі, інфраструктури та промисловості
3. Фінансове управління
4. Управління соціального захисту населення
5. Управління регіонального розвитку, містобудування, архітектури та житлово- 

комунального господарства
6 . Управління культури, туризму та культурної спадщини
7. Бобринецька районна державна адміністрація
8. Управління економічного розвитку і торгівлі та інфраструктури
9. Фінансове управління
10. Управління соціального захисту населення
11. Управління регіонального розвитку, містобудування, архітектури та житлово- 

комунального господарства
12. Управління культури та туризму
13. Вільшанська районна державна адміністрація
14. Управління агропромислового розвитку
15. Управління соціального захисту населення
16. Фінансове управління
17. Управління економіки та розвитку інфраструктури
18. Управління освіти
19. Управління культури, туризму та культурної спадщини
20. Гайворонська районна державна адміністрація
21. Управління агропромислового розвитку
22. Управління соціального захисту населення
23. Фінансове управління
24. Управління економіки та розвитку інфраструктури
25. Управління культури, туризму та культурної спадщини
26. Голованівська районна державна адміністрація
27. Управління агропромислового розвитку
28. Управління соціального захисту населення
29. Фінансове управління
ЗО. Управління економічного розвитку, торгівлі, промисловості та інфраструктури
31. Управління культури, туризму та культурної спадщини
32. Управління освіти, молоді та спорту
33. Добровеличківська районна державна адміністрація
34. Управління агропромислового розвитку
35. Управління соціального захисту населення
36. Фінансове управління
37. Управління освіти, молоді та спорту



38. Долинська районна державна адміністрація
39. Управління соціального захисту населення
40. Фінансове управління
41. Управління культури, туризму та культурної спадщини
42. Управління освіти, молоді та спорту
43. Управління агропромислового розвитку
44. Знам’янська районна державна адміністрація
45. Управління агропромислового розвитку
46. Фінансове управління
47. Управління культури, туризму та культурної спадщини
48. Управління соціального захисту населення
49. Відділ економічного розвитку, торгівлі та інфраструктури
50. Кіровоградська районна державна адміністрація
51. Управління економічного розвитку, інфраструктури і торгівлі
52. Управління агропромислового розвитку
53. Фінансове управління
54. Управління соціального захисту населення
55. Управління культури, туризму та культурної спадщини
56. Відділ освіти, молоді та спорту
57. Компаніївська районна державна адміністрація
58. Управління агропромислового розвитку
59. Фінансове управління
60. Управління культури, туризму та культурної спадщини
61. Управління соціального захисту населення
62. Управління освіти, молоді та спорту
63. Управління економічного розвитку і торгівлі та інфраструктури
64. М аловисківська районна державна адміністрація
65. Управління соціального захисту населення
66. Фінансове управління
67. Управління агропромислового розвитку
68. Новгородківська районна державна адміністрація
69. Управління агропромислового розвитку
70. Управління соціального захисту населення
71. Фінансове управління
72. Управління регіонального розвитку, містобудування, архітектури та будівництва
73. Управління освіти
74. Управління культури, туризму та культурної спадщини
75. Новоархангельська районна державна адміністрація
76. Управління соціального захисту населення
77. Фінансове управління
78. Управління освіти, молоді та спорту
79. Управління регіонального розвитку, містобудування, архітектури та будівництва
80. Управління агропромислового розвитку
81. Новомиргородська районна державна адміністрація
82. Управління соціального захисту населення
83. Фінансове управління
84. Управління агропромислового розвитку
85. Управління освіти, молоді та спорту
86. Управління регіонального розвитку, містобудування, архітектури та будівництва
87. Новоукраїнська районна державна адміністрація
88. Управління соціального захисту населення



89. Фінансове управління
90. Управління агропромислового розвитку
91. Управління освіти, молоді та спорту
92. Управління культури, туризму та культурної спадщини
93. Управління економічного розвитку і торгівлі та інфраструктури
94. Олександрійська районна державна адміністрація
95. Управління соціального захисту населення
96. Фінансове управління
97. Управління агропромислового розвитку
98. Управління освіти
99. Управління економічного розвитку і торгівлі
100. Відділ культури і туризму
101. Олександрівська районна державна адміністрація
102. Управління соціального захисту населення
103. Фінансове управління
104. Управління агропромислового розвитку
105. Управління освіти, молоді та спорту
106. Управління економічного розвитку і торгівлі та інфраструктури
107. Онуфріївська районна державна адміністрація
108. Управління праці та соціального захисту населення
109. Фінансове управління
110. Управління агропромислового розвитку
111. Управління освіти
112. Петрівська районна державна адміністрація
113. Управління соціального захисту населення
114. Фінансове управління
115. Управління агропромислового розвитку
116. Світловодська районна державна адміністрація
117. Управління соціального захисту населення
118. Фінансове управління
119. Управління агропромислового розвитку
120. Управління освіти
121. Управління економічного розвитку і торгівлі
122. Устинівська районна державна адміністрація
123. Управління соціального захисту населення
124. Фінансове управління
125. Управління агропромислового розвитку
126. Управління освіти
127. Управління економічного розвитку і торгівлі та інфраструктури


